▲4.9 信息系统能兼容药品 SPD 管理并提供案例证明及截屏。

第五条 服务质量标准

配送产品的合格率达到 100%；

供应配送及时率达到 100%；

服务满意率达到 95%以上。

第六条 服务期限

1、合同期限为 2026年 1月 1日至 2026年 12月 31日。（本项目一招三年，每年签订

合同，本次预算为一年预算。采购人每年对中标人进行考核，考核合格续签下年度合同，若

考核不合格，采购人有权终止服务合同。）

第七条 合同价款与付款方法

1、合同价款为人民币为人民币 37900000元(大写：叁仟柒佰玖拾万元整）

2、付款方法

按月结算，结算细则根据根据实际领用情况，双方协商而定。

第八条 甲方的权利义务

1、甲方有权在合同规定的范围内享受服务，对没有达到合同规定的服务质量或标准的

服务事项，甲方有权要求乙方在规定的时间内加急提供服务，直至符合要求为止。

2、如果乙方无法完成合同规定的服务内容、或者服务无法达到合同规定的服务质量或

标准的，造成的无法正常运行，甲方有权邀请第三方提供服务，其支付的服务费用由乙方承

担；如果乙方不支付，甲方有权在支付乙方合同款项时扣除其相等的金额。

3、由于乙方服务质量或延误服务的原因，使甲方有关或设备损坏造成经济损失的，甲